



L'UNITÉ
3€~~3,79~~
 LE 2^{ÈME} À : **1,51€**
-60%

**SPÉCIAL K L'ORIGINAL
 KELLOGG'S**
 750 g - 5,05 € le kg
 Par 2 (1,5 kg) : **5,30 € au lieu de 7,58 €**
3,53 € le kg au lot
 ou chocolat au lait
 500 g - 7,58 € le kg
 Par 2 (1 kg) : **5,30 € au lieu de 7,58 €**
 5,30 € le kg au lot



L'UNITÉ
2€~~2,25~~
 LE 2^{ÈME} À : **0,90€**
-60%

**BARRES SPÉCIAL K CHOCOLAT AU LAIT
 KELLOGG'S**
 6 x 20 g - soit 120 g - 18,75 € le kg
 Par 2 (240 g) : **3,15 € au lieu de 4,50 €**
13,13 € le kg au lot
 ou chocolat noir
 6 x 21,5 g - soit 129 g - 17,44 € le kg
 Par 2 (258 g) : **3,15 € au lieu de 4,50 €**
 12,21 € le kg au lot

~~5,50~~
 L'UNITÉ
3€~~3,63~~
 DE REMISE IMMÉDIATE*
-34%

**BROWNIE CHOCOLAT
 BROMPTON HOUSE**
 ou brownie chocolat blanc
 ou brownie décor fantaisie o
 u muffins pépites de chocolat
 ou muffins double chocolat
 x10 - soit 250 g - 14,52 € le kg



L'UNITÉ
2€~~2,11~~
 LE 2^{ÈME} À : **0,84€**
-60%

**CONFITURE
 CERISE INTENSE
 BONNE MAMAN**
 ou fruits rouges intenses
 ou pêche intense
 335 g - 6,30 € le kg
 Par 2 (670 g) : **2,95 €**
 au lieu de 4,22 €
4,40 € le kg au lot



L'UNITÉ
5€~~5,99~~

**PÂTE À TARTINER
 NOISETTES
 ET CACAO
 BONNE MAMAN**
 580g + **25% offert**
 - soit 725 g - 8,26 € le kg



L'UNITÉ
1€~~1,35~~
 LE 2^{ÈME} À : **0,43€**
-68%

**BEAU & BON À LA FARINE COMPLÈTE
 DE BLÉ
 HARRY'S**
 ou céréales et graines
 320 g - 4,22 € le kg
 Par 2 (640 g) : **1,78 € au lieu de 2,70 €**
2,78 € le kg au lot
 Autre variété disponible à un prix différent

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.